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COORDENACAO DE APOIO ACADEMICO
BOLSA TRABALHO 2015

Processo de Transicéo (Julho a Dezembro de 2015)

FOLHA DE FREQUENCIA REFERENTE AO MES: Julho

NOME:

CPF:

SETOR:

C.H.
DIARIA:

4h

C.H.

SEMANAL: 20h

MANHA

ASSINATURA

DIA

ENT. | SAIDA

BOLSISTA

TARDE

ENT. | SAIDA

ASSINATURA

BOLSISTA

01

02

03

04

SABADO

05

DOMINGO

06

07

08

09

FERIADO

10

PONTO FACULTATIVO

11

SABADO

12

DOMINGO

13

14

15

16

17

18

SABADO

19

DOMINGO

20

21

22

23

24

25

SABADO

26

DOMINGO

27

28

29

30

31

Assinatura do(a) Bolsista

Assinatura da Chefia da Unidade




